05.07.2019 г. № 49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕМИГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ УПОЛНОМОЧЕННЫХ ЛИЦ ПО СОСТАВЛЕНИЮ ПРОТОКОЛОВ ОБ АДМИНСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ НА ТЕРРИТОРИИ СЕМИГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с Законом Иркутской области от 12 ноября 2007 года № 98 – ОЗ «Об административной ответственности за правонарушения в сфере благоустройства городов и других населенных пунктов Иркутской области ст. 22

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить уполномоченными лицами по составлению протоколов об административных правонарушениях на территории МО Семигорского сельского поселения Нижнеилимского района следующих работников Семигорского сельского поселения:
- Романову веру Владимировну – специалиста ЖКХ;
- Окуневу Лилию Владимировну – ведущего специалиста по социальным вопросам.
2.  Назначенным уполномоченным лицом своевременно составлять протоколы об административных правонарушениях и предоставлять их в административную комиссию администрации Семигорского сельского поселения.
3. Утвердить форму протокола об административном правонарушении (приложение № 1).
4. Данное постановление опубликовать  в СМИ «Вестник» Семигорского сельского поселения и на официальном сайте администрации Семигорского сельского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

И.о. Главы Семигорского сельского поселения                                                                      Ю.А. Пашнина

Рассылка: в дело, юридический отдел
Исп. Окунева Л.В.